PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS
Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2023

COMUNICADO DE RESULTADO – PÓS-RECURSO:
- CONTRA A APLICAÇÃO DAS PROVAS

- CONTRA O GABARITO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS - SP, através da
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE e da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

vigente, INFORMA que não houve recurso interposto contra a aplicação das
provas e contra o gabarito, permanecendo como definitivo o gabarito divulgado em

06 de fevereiro de 2023.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Ferraz de Vasconcelos, 14 de fevereiro de 2023.

PRISCILA CONCEIÇÃO GAMBALE VIEIRA MATOS

PREFEITA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS – SP

CLÉCIO FRANCISCO GONÇALVES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

VIVIANI DE BRITO SOUZA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO